
Driftsassistent til Genbrug og Affald i Silkeborg
Forsyning

Er du datadrevet, har du teknisk interesse, og lyst til at arbejde i spændingsfeltet mellem drift og
administration? Så er du måske vores nye kollega. 
Silkeborg Genbrug og Affald A/S er i fuld gang med den grønne omstilling, som resulterer i løbende
mere og bedre sortering hos vores kunder. Dette medfører mange arbejdsopgaver på kontoret, og
derfor søger vi en driftsassistent som kan deltage i kontorets daglige drift.
Du vil blive en del af indsamlingsteamet, her vil du blive den primære ansvarlige for krantømninger
af vores nedgravede affaldsløsninger. 
Arbejdsopgaver
Der er tale om en stilling som favner bredt, men forvent at dine fremtidige opgaver bl.a. omfatter:

Eksekveringen af affaldsordninger ved større fællesbebyggelser, sommerhuse mv. ●

Deltage i eksekvering af den daglige drift af indsamlingsordningerne ved private borgere. ●

Implementering af nye indsamlingsordninger●

Opfølgning og kontrol af mængdedata og øvrige registreringer●

Tilsyn og igangsætning af nyetablerede projekter  ●

Sparringspartner med vores kundeservice ●

Vejledning og behandling af henvendelser fra kunder (også den komplicerede/vanskelige

kunde)

●

Telefonisk og skriftlig kontakt til borgere og samarbejdspartnere●

Deltage i udadvendte aktiviteter, herunder bl.a. deltagelse i eksterne projekter●

Ad hoc deltagelse i afdelingens øvrige opgaver i relation til drift og projekter.    ●

Struktureret med hang til optimering og gode relationer
Vi stiller ikke krav om, at du har en særlig uddannelse, men det kunne være miljøteknolog eller
lignede, det vigtigste er dog, at du har den rette indstilling og kan arbejde i spændingsfeltet mellem
drift og administration. Det er dog vigtigt at du kan arbejde selvstændigt, ikke er ubekendt med
regneark men samtidigt kan se dig selv i et par gummistøvler i forbindelse med en tilsynssag. 
Har du erfaring fra affaldssektoren, forsyningssektoren eller transportsektoren er dette en fordel,
men ikke et krav.
Som person er du venlig, udadvendt og imødekommende, sætter pris på den gode snakke med
dine kolleger og har lyst til at bidrage aktivt til trivslen og sammenholdet i afdelingen. 
Vi tilbyder
Du bliver en del af en engageret afdeling med gode kollegaer, hvor der både skabes plads til det
kollegiale fællesskab og trivsel. Samtidig sikrer vi, at vi i fællesskab lykkes med vores mål, så alle
kollegaer, kunder og samarbejdspartnere er glade og tilfredse. 
Du får en leder, som lytter til dig og sparrer med dig, og som stoler på dine evner, så du både kan
arbejde selvstændigt og udvikle dig. Samtidigt vil du få den oplæring og udviklet dine kompetencer
så du lykkes med opgaven. 
Der er fokus på balancen mellem arbejdsliv og fritid, og der er mulighed for hjemmearbejdsdage
efter aftale. 
Stillingen er en fast fuldtidsstilling på flextid med løn efter kvalifikationer og i henhold til Industriens
Funktionæroverenskomst. Dit arbejdssted vil som udgangspunkt være i Forsyningshuset på
Tietgensvej 3, 8600 Silkeborg.
Vil du være en del af holdet?
Silkeborg Forsyning ønsker at fremme ligestilling og mangfoldighed. Vi opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge stillingen - uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, handicap,
religion eller alder.
Vi glæder os til at modtage en motiveret ansøgning og CV hurtigst mulig ved at trykke "ANSØG"
herunder. Alle henvendelser behandles fortroligt og med diskretion. 
Ansøgningsfrist er den 3. maj 2026 og med forventet opstart 1. juli 2026, eller efter nærmere
aftale. Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte:
Teamleder Jan Walther på tlf. 51354816 eller 
Chef for genbrug og affald Carsten Zaar på telefon 24205260.

Hvem er Silkeborg Forsyning?
I Silkeborg Forsyning er vi omkring 200 kompetente og engagerede kolleger, der i samarbejde
med eksterne leverandører hver dag leverer komfortabel, stabil og konkurrencedygtig fjernvarme
og rent og velsmagende drikkevand til mange tusinde kunder i Silkeborg Kommune. Vi står også
for den miljøbevidste håndtering af affald og spildevand i hele Silkeborg Kommune.

Samlet set når vi alle Silkeborg Kommunes omkring 96.000 borgere med en eller flere af vores



ydelser. Vores kunder er meget vigtige for os, og vi vil fortsat forbedre og videreudvikle
kundeoplevelsen.
 
Vi lytter til vores omverden og skaber innovative forsyningsløsninger i samspil med vores kunder og
interessenter med fokus på miljø, klima og forsyningssikkerhed.
Læs mere her: https://www.silkeborgforsyning.dk/
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